



Holmestrand IF

Sponsor- og dugnadsreglement

HIF Håndball driftes i hovedsak av frivillighet og dugnadsinnsats fra foreldre og frivillige. Klubben arbeider kontinuerlig med å se på alternative inntektskilder, men foreldrenes dugnadsinnsats vil alltid være en viktig del av klubbens drift. Det er utarbeidet et eget infoskriv om dugnad.

Sponsor

For at vi skal kunne ha et bredt aktivitetstilbud til alle som ønsker å spille håndball i Holmestrand er vi avhengig av sponsorinntekter, og vi er avhengig av at sponsorinntektene tilfaller klubben som helhet og ikke de enkelte lagene.

HIF Hovedforening har inngått en avtale med Toppvekst for å få hjelp til å skaffe sponsorer til klubben som helhet. Dette medfører at ingen lag i HIF Håndball kan inngå egne avtaler med sponsorer. Dersom laget mottar henvendelser fra noen som er interessert i å sponse skal disse settes i kontakt med håndballens styre v/ leder, Elin Svele, som igjen tar dialogen videre med Toppvekst.

HIF Hovedforeningen åpner opp for at sponsorer kan øremerke sponsorpengene til enkelte lag, arrangementer eller annet, men dette bestemmes eventuelt etter dialog med den aktuelle sponsoren. Lagene i HIF Håndball kan motta gaver. Gavene skal forhåndsgodkjennes av håndballens styre v/leder Elin Svele.

Dugnad

Alle lag i HIF Håndball kan på eget initiativ gjennomføre dugnader. Dette kan være flaskeinnsamling, salg av vafler, kaker, kort osv. Det er i utgangspunktet ingen begrensning i antall dugnader et lag kan gjennomføre selv, men klubben krever at laget først og fremst deltar på dugnader i regi av klubben (Holmestrand maraton, salgsdugnad hver høst, arrangementansvar, håndballens dag, skoleturnering ol.). I tillegg skal dugnader med inntektpotensial over kr 20 000 forhåndsgodkjennes av styret før gjennomføring.

Bestilling av tøy

Vi opplever stadig at lagene samlet bestiller tøy og utstyr, f.eks. gensere, jakker el. Det er flott! Men: Alle innkjøp skal gjøres på Intersport Holmestrand, og alt av tøy og utstyr skal være fra Select.

Vi opplever noe hummer og kanari – og ønsker derfor fra nå av at alle innkjøp av tøy og utstyr skal forhåndsgodkjennes av håndballens styre v/ leder Elin Svele før innkjøp.

Holmestrand, 03.06.2023

HIF Håndball styre
v/ Leder Elin Svele